

Yönetim Kurulu: Aybars Urgan,
Rıza Akçan, Bekir Özgirgin,
Mahmut Kurtulmaz, Teoman Alp-
türk, Bülent Damar, Hüseyin Ye-
şil.

Penetim Kurulu: Esen Ergin, Na-
dir Kibar, Tarık Reyhan.

Onur Kurulu: Ahmet Varol, Ha-
lil Eker, Lütfü Akkan, Güney
Gönenc, Nazif Tepedelenlioğlu.

TMMOB Yönetim Kurulu Adayları:
Aybars Urgan, Abdülkadir Kah-
raman, Bekir Özgirgin.

TMMOB Denetim Kurulu Adayları:
Lütfü Akkan, Hüseyin Özcan.

TMMOB Onur Kurulu Adayı: Metin
Oruç Bestepe.

KAPANIŞ

Seçim sonuçlarının açıklanma-
sından sonra, Genel Kurulun gö-
rüş ve önerileri doğrultusunda
hasırılanan bildiri okundu ve
bu bildiriadaki açıklamaların
kamuoyuna duyurulmasına oybir-
liğiyle karar verildi.

UYARI TELGRAFI

Kamuoyuna açıklanmasına karar
verilen ortak görüşlerin yanı-
sıra, Elektrik Mühendisleri
Odası 23.Genel Kurulu, TRT Yö-
netim Kurulu üyesi Prof.Dr.Ad-
nan Ataman'a bir uyarı telgra-
fı çekilmesini de oybirliğiyle
kararlaştırdı. Telgrafta, Oda
üyeli olan Prof.Dr.Adnan Ata-
man'ın TRT'deki işgalci Şaban
Karataş yönetimine destek olma-
sından üzüntü duyulduğu belir-
tilerek, işgal edildiği yargı
organlarınca da belgelenen TRT
yönetimine karşı yasal bir yö-
netimden yana tavır alması isten-
di.

Telgrafın metni aynen şöyle:

"Sn.Prof.Dr.Adnan Ataman
İTÖ Elektrik Fakültesi
Gümüşsuyu/tSTANBUL

Yasalara aykırı olarak fiili
işgal altında tutulan ve işgal
edildiği yargı organlarınca da
belgelenen TRT Kurumunda yöne-
tim kurulu üyesi olarak bu iş-
galci yönetime destek olmanız-
dan üzüntü duyuyor, kurumun en
kısa sürede yasal yönetime ka-
vuşması yönünde etkin tavır
almanızı bekliyoruz.

Elektrik Mühendisleri Odası
23.Genel Kurulu"

BİLDİRİ:

Ülkemiz her geçen gün daha da
derinleşen bir ekonomik bunalı-
mı yaşıyor. Uluslararası tekel-
ler ve finans kuruluşlarının
kesin denetiminde olan ülke
ekonomisi geri kapitalist iliş-
kiler ağı içinde yalpalamakta,
egemen sınıfların, tekellerin
ve iktidardaki temsilcileri
MC'nin kısa vadeli tedbirleri
ile bunalımın yükü işçi sınıfı
ve diğer emekçi kitlelerin sırtına
bindirilmektedir. Uygulanan
enflasyonist ekonomik poli-
tika, fiyatların sürekli art-
ması ve çalışanların gelirleri-
nin bunun gerisinde kalması so-
nucunu doğurmakta, işçi ve
emekçi kitleler giderek yoksul-
laşmaktadır, tşbirlikçi tekelci
sermayenin uluslararası tekel-
ler ile işbirliğine dayanan ya-
tırmaları; sanayide girdiler,
teknoloji ve finansman açısın-
dan dışa bağımlılığı pekiştir-
mektedir. Temel olarak tüketim
malları üretimine dayanan ve
batının geri teknolojisi ile
beslenen tekelci işletmelerin
ihracat olanakları oldukça sı-
nırlı kalmakta, ancak ulusal
pazara dayanarak ayakta dura-
bilmektedir. Yabancı sermayeli
şirketlerin kârları lisans, pa-
tent, borç faizi yada kâr trans-
ferleri biçiminde ana tekel-
lere gitmektedir. Petrol, boraks ve
benzeri enerji ve maden kaynak-
ları uluslararası tekellerin
sömürsüne açık tutulmaktadır.
Bu arada ülkemizde enerji üre-
timinde birincil kaynakların
kullanımı yerine petrol tekel-
lerinin çıkarları doğrultusunda,
enerji üretimimiz fuel-oil

kullanan santrallara dayandırıl-
mak istenmektedir. Gene enerji
üretiminde özel şirketlere yeni
ayrıcalıklar tanımak istenmek-
te, elektronik sanayii ve bil-
gisayar kullanımında ise ülke
çıkartına aykırı politika izlen-
mektedir. Elektrik makinaları
sanayii ise yabancı sermayeye
bağımlı, üretim niteliği ve
işletmecilik çapı açısından gü-
dük olarak gelişmektedir. Ancak
ulusal çıkarılara aykırı, emekçi
kitlelerin azgın sömürülmesine
dayanan bu işleyiş sermayenin
sorunlarına çözüm getirmemek-
tedir. İşbirlikçi, tekelci ser-
maye ve onun müttetikleri çö-
zümü geniş emekçi kitlelerin
ücretlerinin dondurulduğu, her
türlü ekonomik ve demokratik
haklarının yok edildiği açık
faşizm ortamında aramaktadır.

Faşist zorbalarını da adım adım
bu ortamı oluşturmaya doğru
kullanmaktadır. Bunun için sı-
nırlı demokratik ortam dahi
fazla görülmekte, Anayasanın
demokratik maddeleri kaldırıl-
makta, demokratik özlü yasalar
açıkça çiğnenmekte, en doğal
anayasal hak ve özgürlükler or-
tadan kaldırılmak istenmektedir.
Eunun için kitlelerin emperya-
lizme ve faşizme karşı gelişen
muhalefeti kanla, terörle bas-
tırılmaktadır. Ve gene bunun
için ilerici yurtsever öğrenci-
ler, işçiler, öğretmenler, me-
murlar ve teknik elemanların
yaşama hakları dahi sınırlandı-
rılmaktadır, öğrenim kurumları,
devlet aygıtı bunun için fa-
şist zorbalığın, şeriatçı geri-
ciliğin ideolojileri ile bir-
likte işgali altında tutulmak-
tadır. Teknik elemanların eko-
nomik ve demokratik hakları için
verdiği mücadele de özellikle
son günlerde yoğunlaşan biçimde
faşist saldırılara hedef olmak-
tadır. İnşaat Mühendisleri Oda-
sı faşistlerin taşlı, kurşunlu
saldırılarına hedef olmuş, Or-
man Mühendisleri Odası Genel
Kurulu ise polis desteğinde fa-
şist güçlerce işgal edilmiş,
ilerici arkadaşlarımız salona
alınmamışlardır. Daha sonra Or-
man Mühendisleri Odasını basıp
işgal eden faşistler ancak mah-
keme kararıyla dışarı atılabil-
mişlerdir. Dün de İzmir'de Zi-
raat Mühendisleri Odası Genel
Kurulu; Tarih'ten, Aliağa'dan
devşirilen 9 otobüs dolusu fa-